"הרב (שלמה זלמן אויערבאך זצ"ל) הוקיר מאוד את אשת בריתו, ואף שלא בפניה נהג כך: פעם עמד להיכנס לביתו כשהוא מלווה בבן לווייה, ראה הלה שר' שלמה זלמן מסדר את בגדיו היטב, הבין שאדם נכבד ממתין לרב בביתו, ושאל אם נוכחותו לא תפריע לפגישה הקרובה. ענה ר' שלמה זלמן שאיש אינו ממתין לו, והסביר את פשר הטבת בגדיו: הלא אמרו שאיש ואישה שזכו, שכינה ביניהם, מתכוונן אני איפה להיכנס אל השכינה, ולכן הכנתי את עצמי לקראתה..."

בחורף תשד"מ (1984) נפטרה הרבנית אויערבאך... ר' שלמה זלמן עמד לפני מיטת הרעיה שהקדישה חייה למען תורתו, אשת ברית עמה חי 54 שנים, ומתוך ליבו הרוטט בקעו המילים, שמח מתקשה לעכל: "רגילים לבקש מחילה מן הנפטר בשעת הלוויה. את יודעת, שאין לי על מה לבקש מחילה, משום שכל חיינו היו ע"פ השו"ע, אך אם בכל זאת היה בינינו דבר מה, הריני מבקש מחילה".